ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ

КАР АР
№

О разработке проекта межевания путем перераспределение земельного участка с
кадастровым номером 16:16:000000:7102

Руководствуясь п. 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании обращения Ахметовой Э.И. Исполнительный комитет
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта межевания путем перераспределения
земельного участка с кадастровым номером 16:16:000000:7102, общей площадью
858 кв. м.

2. Заказчиком проекта считать Ахметову Э.И.
3. Установить срок разработки проекта межевания путем перераспределение

земельного участка с кадастровым номером 16:16:000000:7102 до 11.12.2023 г.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном

сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

 и на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: .
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/

http://pravo.tatarstan.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан Хакимуллина Р.Ф.

х6160100

[//у .....----- >
Руководитель Ч высЖ™ I j* :z / Д-Ф- Шайдуллин

U3--^МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Id £ I
--------- РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН’ /Я Л

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru